
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

  REFERENCE

TNK-308CC3-310

 TRUNK OPTIQUE OM3 8 BRINS SC-SC 310M GAINE INT/EXT
 STRUCTURE LIBRE 900µ RENFORCÉE

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr

DESCRIPTION :
Fabriquées sur-mesure suivant vos spécifi cations, l’installation sera facilitée et évitera l’achat d’équipements de raccordement coûteux.
Auncune connaissance technique ni formation n’est nécessaire pour l’installation d’un Trunk.

Toutes nos liaisons sont rigoureusement contrôlées et testées pour vérifer que le câble est conforme aux normes les plus strictes.

Elles sont systématiquement livrées avec :
- chaussettes de tirages pour vous permettre d’installer facilement vos liens optiques et de protéger les connecteurs lors de vos
  déploiements.
- fi che de tests (réfl ectométrie) afi n de garantir la meilleure qualité.

Nous fabriquons tous types de liens :
Mode :  Multimode
Fibre :  OM3
Nb de liens : 8
Connecteurs :  SC-SC
Longueur :  310m
Gaine :  Mixte intérieur/extérieur.
Structure : Structure libre 900µ renforcée.

Liaison optique

Tiroir optique

EXEMPLE D’APPLICATION :

Pensez également à nous contacter pour la confi guration de vos tiroirs optiques.!

Chaussette de tirage


